検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして受託中止をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 最終受託日  2025 年 3 月 31 日（月）ご依頼分まで

■ 対象項目

項目コード
（新項目コード）

検 査 項 目 備 考

L648 1
（00682A202）

風疹＜HI＞クーポン

風疹抗体検査・風疹第5期定期接種の終

了に伴い検査受託を中止いたします。

代替項目はありません

L649 0
（00683A402）

風疹IgG＜EIA＞ク-ポン

L674 2
（044030602）

風疹IgG CLEIAクーポン

INFORMATION 2024-39

総合検査案内電子版